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5" Rally Storico Citta' di Torino

Storiche

CLASSIFICA DETTAGLIATA DELLA TAPPA 1

ASSOCIAZIONE

RONOMETRI
SPORTIVI - TORINO

POS NUM CONCORRENTE

1 201 TOSO Claudio
TOSO Selena

2 202 "ANDYSON"
RICHETTA Piero

3 203 PANERO Giovanni
SALSA Paola

ABBANDONI

205 BONAUDO Diego
PALAZZ| Emanuela

5 204 ALOVISI Carlo
BACINO Alberto

6 206 CANETTI Enrico
GAGLIARDI Marco

Esposta il :
Il Direttore di Gara
Alfredo Delleani

Torino, (To), 14-15 maggio 2010

NAZ RC

ITA 2
ITA GTS
ITA 2
ITA GTS
ITA 2
ITA GT

ITA 2
ITA T

ITA 3
ITA TC
ITA 3
ITA TC

alle ore :

I Compilatore delle Classifiche

Maurizio Moris

SCUDERIA/VETTURA

TRICOLORE
PORSCHE 911
RODODENDRI H
PORSCHE CARR
Zerosette Ra
FIAT ABARTH

RODODENDRI C
BMW 2002 TII

EMMETRE RACI
OPEL KADETT
IMPERIA CORS
AUTOBIANCHI

PS 1

4'47.7
2/2/2
4'40.7
i
511.1
3/3/1

5'16.2
4/4/1

517.4
i
5'33.9
2/2/1

PS 2

11'00.6
i
11'02.3
2/212
12'00.7
3/3/1

12'13.2
4/4/1

12'32.1
i
12'51.6
2/2/1

PS 3

PS 4

PS 5

2_Raggruppamento

7'30.4
111
7'39.9
2/212
8'35.8
3/3/1

11'50.5
4/4/1

6'33.0
i
6'38.4
2/212
724.3
3/3/1

4'37.8
i
4'41.6
2/212
5'08.2
3/3/1

3_Raggruppamento

839.4
i
9'27.9
2/2/1

7'34.9
i
804.3
2/2/1

5'09.0
i
5315
2/2/1

PS 6

11'02.9
i
11'33.1
2/2/2
12'41.7
3/3/1

13'01.9
i
13'40.3
2/2/1

PS 7

7'42.6
111
745.7
2/2/2
8'43.6
3/3/1

8'44.3
i
9'28.2
2/2/1

PS 8

6'51.2
2/2/2
6'47.7
i
7'36.7
3/3/1

741.8
i
813.0
2/2/1

PEN TOTALE

1:00'06.2
111
1:00'49.4
2/2/2
1:07'22.1
3/3/1

RITIRATO

1:08'40.8
i
1:12'50.7
2/2/1

RS.8.99/1




